
PROMUDI

SECRETARIA DE FINANZAS

MINISTERIO DE ECONOMIA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 08/16

PRÓRROGA Y CAMBIO DE LUGAR DE APERTURA

Objeto: Reacondicionamiento de estructuras y desagües pluviales Escuela Primaria Nº 6224 - Chovet.

Monto de garantía de oferta: $20.000 (Veinte Mil Pesos).

Sellado provincial: $216 (Doscientos Dieciséis Pesos).

Pliego Disponible sin costo en el portal de la página web de la Provincia de Santa Fe.

Plazo de obra: 75 días.

Sistema de Contratación: Ajuste Alzado.

Nueva fecha de apertura: 22 de noviembre 11:00 hs en Escuela de Educación Primaria Nº 6224, sita en calle Sarmiento 749 de la
localidad de Chovet, Provincia de Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta el 21 de noviembre hasta las 12:30 hs en el Programa Municipal de Inversiones - Calle Entre Ríos 2620
- C.P. 3000 - Provincia de Santa Fe y el 22 de noviembre hasta las 10:30 en Escuela de Educación Primaria Nº 6224, sita en calle
Sarmiento 749 de la localidad de Chovet, Provincia de Santa Fe.

Informes: Tel-fax: (0342) 4573518/48. Correo electrónico: promudi@santafe.gov.ar

Financiamiento: Fondo municipal de inversiones. PROMUDI. Sec. de Finanzas. Ministerio de Economía.

S/C 18365 Nov.9 Nov.11

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/16

Objeto: Terminación de 20 Viviendas Prototipo “VC” de 1, 2 y 3 dormitorios, en la localidad de Bombal - Dpto. Constitución.

Presupuesto Oficial: $ 5.791.804,54.

Plazo de Obra: 8 meses.

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: Martes 29/11 en la Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - Rosario -
Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 1.500.

Consulta de pliegos: - D.P.V. y U. - San Luis 3153 - Santa Fe - Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - Rosario -
www.santafe.gov.ar

Venta de Pliegos: Hasta el día previo a la fecha del acto de apertura de la licitación, únicamente en la Sede Central de la Dirección
Provincial de Vivienda y Urbanismo - San Luis 3153 - Santa Fe.



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/16:

Objeto: Terminación de 11 Viviendas Prototipos “VEcl” de 2 y 3 dormitorios, en la Localidad de Fuentes - Dpto. San Lorenzo.

Presupuesto Oficial: $ 4.616.641,60.

Plazo de Obra: 8 meses.

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: Jueves 01/12 en la Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - Rosario -
Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 1.500.

Consulta de pliegos: - D.P.V. y U. - San Luis 3153 - Santa Fe - Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - Rosario -
www.santafe.gov.ar

Venta de Pliegos: Hasta el día previo a la fecha del acto de apertura de la licitación, únicamente en la Sede Central de la Dirección
Provincial de Vivienda y Urbanismo - San Luis 3153 - Santa Fe.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/16

Objeto: Terminación de 12 Viviendas Prototipo “VC” de 2 y 3 dormitorios, en la Localidad de Bustinza - Dpto. Iriondo.

Presupuesto Oficial: $ 5.471.098,48.

Plazo de Obra: 6 meses.

Fecha y Lugar de Apertura de Ofertas: Martes 06/12 en la Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - Rosario -
Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 1.500.

Consulta de pliegos: - D.P.V. y U. - San Luis 3153 - Santa Fe - Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - Rosario -
www.santafe.gov.ar.

Venta de Pliegos: Hasta el día previo a la fecha del acto de apertura de la licitación, únicamente en la Sede Central de la Dirección
Provincial de Vivienda y Urbanismo - San Luis 3153 - Santa Fe.

S/C 18318 Nov. 9 Nov. 11

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PUBLICA N° 81 / 16

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  DOS  (2)  CAMIONETAS  CON DESTINO  A  LA  DIRECCION  GENERAL  DE  RECURSOS
NATURALES Y ECOLOGIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 22 de Noviembre del año 2016 a las 10:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 550.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216.-



VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 18347 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 367

ADQUISICIÓN DE CAMIONES PARA MONTAJE DE EQUIPOS DESOBSTRUCTORES

CONSULTAS: A partir del lunes 7 y hasta el lunes 21 de noviembre de 2016 en:

Of  Compras:  Ituzaingó  1501,  Santa  Fe.  Contacto:  RAMACCIONI,  VANESA  EDITH  Te:  0342  4504598  mail :
vanesa.ramaccioni@aguassantafesinas.com.ar

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: En sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00
del lunes 21 de noviembre de 2016, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas Atte. Ricardo Burgos.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el lunes 21 de noviembre de 2016 a las
10:00, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

PERSONA  DE  CONTACTO  POR  CONSULTAS  TÉCNICAS:  OTADUY,  FRANCISCO  JOSE  Te:  0341  4206083  mail:
francisco.otaduy@aguasdesantafe.com.ar

S/C 18341 Noc. 9 Nov. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 309

PROVISIÓN DE ANTIINCRUSTANTE PLANTA ÓSMOSIS INVERSA RUFINO

CONSULTA DE PLIEGOS: A partir del lunes 7 de noviembre y hasta el 23 de noviembre Santa Fe: Licitaciones Privadas y Compras
Centralizadas, Ituzaingo 1501 Personas de contacto: Morales María Te: 0342 – 450 4507

ADQUISICIÓN  DEL  PLIEGO  El  mismo  deberá  ser  descargado  desde  la  página  web  de  Aguas  Santafesinas  S.A.
www.aguassantafesinas.com.ar

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 9hs del día jueves 24 de noviembre de 2016, y deberá estar dirigida a Mesa de entradas - Dpto.
Licitaciones Privadas y Compras centralizada

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Se llevará a cabo el día jueves 254 de noviembre a las 10:00hs, en Ituzaingo 1501
Santa Fe.



IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

Distrito Firmat - Planta de Osmosis Inversa: Diego Gatti Te: 03465 421 359

mail: diego.gatti@aguasdesantafe.com.ar

Planta de Osmosis Inversa - Distrito Rufino: Cristian Guevara Te: 03382 15671845

mail:

cristian.guevara@aguassantafesinas.com.ar

S/C 18340 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 46/2016

EXPTE:3399/2016

APERTURA : 23/11/2016

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO:FARMACIA: TERILUNOMIDA

FORMA DE PAGO: POR CUENTA Y ORDEN DE UGP

PRESUPUESTO OFICIAL: $882.500.- (SON PESOS OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $353.- (son pesos TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES con 00/100)

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 47/2016

EXPTE: 3401/2016

APERTURA : 24/11/2016

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA: MEDICAMENTOS PARA PACIENTES TRATADOS EN EL

SERVICIO DE REUMATOLOGÍA.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.538.000.- (SON PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $615.- (son pesos SEISCIENTOS QUINCE con 00/100)



DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:

http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 03/11/2016

S/C 18348 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24/16

Expte. Nº 20.482/16

Objeto: Reemplazo Control de Maniobra Ascensores Públicos Tribunales Provinciales de Rosario.

Apertura. 29 de Noviembre de 2016 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -
Balcarce 1651 - Rosario.

Monto,  Imputado;  Pesos  Un  Millón  Ciento  Ochenta  y  Tres  Mil  Trescientos  Ochenta  ($  1.183.380).  Valor  del  Pliego:  pesos
cuatrocientos setenta y tres.

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe - Conmutador 0341-4721700 -
Internos 4602/4668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web www.juticiasantafe.gov.ar

S/C 18351 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

BANCO DE LA

NACIÓN ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM-4157

Objeto: Trabajos de “Provisión de instalaciones fijas y mobiliario, silletería y cristales de seguridad”, en el edificio de la Sucursañl
Vila (Sta. Fe).

La Apertura de las Propuestas se realizará el 01/12/16 a las 12:30 hs. En el Área de Compras y Contrataciones, Departamento de
Inmuebles Bartolomé Mitre 326, 3º Piso - (1036) - Capital Federal.



Compra y Consulta de pliegos en la Citada Dependencia, en la Sucursal Vila (SF) y en la Gerencia Zonal Santa Fe.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000

Costo estimado: $ 1.149.912,61 más IVA.

$ 180 307765 Nov. 9 Nov. 14

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN Nº 26/2016

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación Nº 26/2016 para la compra de 2 cubiertas para el MiniBus 225/65 R 16, La
apertura de sobres se llevará a cabo el día 24 de noviembre del año 2016 a las 11.30 hs. en la Comuna de Arteaga. Para más
informar comunicarse al t.l. 03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 307525 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

COMUNA DE LOS LAURELES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Objeto: Adquisición de un Camión apto para que se le instale una caja volcadora con su equipo, implementos y accesorios o un
camión volcador con caja instalada, ambos usados. Las especificaciones técnica y condiciones se encuentran establecidas en el
Pliego de Bases y Condiciones.

Valor del mismo $ 500,0.

Fecha de apertura de los sobres el 10 de noviembre de 2016.

$ 135 307370 Nov. 9 Nov. 11

__________________________________________


